Ofício GP. Nº. 569/2005

Botucatu, 9 de agosto de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria  a Moção nº. 028/2005, de autoria dos Vers. Prof. Gamito, Carlos Trigo, Lourenção e Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A/c

SR. PLÍNIO PAGANINI FILHO

Direção da Rádio Emissora de Botucatu – PRF-8

Botucatu - SP.